РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от D S . b e . £ 0 2 . Ъ № 2.0£>

р.п. Железнодорожный

О внесении изменений в постановление
администрации Железнодорожного муниципального
образования от 28.09.2016 № 284

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.ст.
16, 24, 32 Устава Железнодорожного муниципального образования, администрация
Железнодорожного муниципального образования

1. Внести в постановление администрации Железнодорожного муниципального
образования от 28.09.2016 № 284 «Об утверждении Порядка ведения Реестра
муниципального имущества Железнодорожного муниципального образования»
следующие изменения:

1.1. подпункт 1 понятий, используемых во 2 разделе Реестра пункта 4 Порядка
после слов «учреждений культуры,» дополнить словами:
«элементы обустройства автомобильных дорог (в том числе дорожные знаки, ограждение,
направляющие устройства, светофоры, системы автоматизированного управления
движением, тротуары, сети освещения).»

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 28.09.2016 года.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Вести
Поселения» и разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального
образования www.adm-id-mo.ru в информационно — телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

Глава администрации Железнодорож
муниципального образования Т.Е. Мирошник

http://www.adm-id-mo.ru